
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

Раменки 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 

14.03.2012 г.   № 01-02/16(5) 

Об избрании Руководителя 
внутригородского муниципального 
образования Раменки в городе 
Москве 

В соответствии со статьями 11, 14 Закона города Москвы от 06 ноября 
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления города Москвы», 
статьей 14 Устава внутригородского муниципального образования Раменки 
и на основании протокола счетной комиссии по итогам тайного голосования по 
избранию Руководителя внутригородского муниципального образования Раменки в 
городе Москве 

муниципальное Собрание решило: 
1. Избрать Дмитриева Станислава Николаевича Руководителем 

внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве. 
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки. 

Вестник местного самоуправления». 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя 

внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве 
Дмитриева С.Н. 
 
 
Председательствующий депутат               В.Н. Ветров 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
	2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки. Вестник местного самоуправления».


